
 

1 
 

Zápis z jednání Komise pro realizaci majetku města 
 
Datum: 09.12.2015 
 
Účast: členové KRMM dle prezenční listiny - komise je usnášeníschopná  
           (přítomno 4 členové ze 7 členů) 
 
Omluveni: - 
 
Nepřítomen: p. Havrančík, p. Školoud, p. Vild 
 
Hosté: -  
 
Koordinátor: Ing. Jaromír Volný, vedoucí odboru správy majetku 
 
 
 
Program: 
1.   Zahájení 
2.   Schválení programu jednání 
3.   Informace členů komise 
4.   Vystoupení hostů 
5.   Žádost o prodej části pozemku p. č. 602/1 o vým. cca 20 m

2
 z celkové vým. 5833 m

2
  

      v katastrálním území Březové Hory 
6.   Výkup pozemků p. č. 716/3 a p. č. 719 v katastrálním území Příbram 
7.   Žádost o osvědčení o právní skutečnosti vlastnictví stavby chatky na pozemku p. č. st. 1092  
      v katastrálním území Březové Hory 
8.   Nabídka darovat městu Příbram id. podíly pozemků p. č. 710/27 a p. č. 710/28 v katastrálním 
      území Příbram  
9.   Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu – zřízení sjezdu ze silnice III/185 na části 
      pozemku p. č. 261/7, k. ú. Orlov 
10. Žádost o vydání dodatečného souhlasu vlastníka pozemku s provedenou stavbou příjezdové 
      komunikace na části pozemku p. č. 341/17, k. ú. Žežice 
 
 
 
 
ad 1) Zahájení předsedy komise 
 
 
 
 
ad 2) Schválení programu jednání 
 
 - hlasováno pro: 4 
                  proti: 0 
           zdržel se: 0 
 
 
 
 
ad 3) Informace členů komise - nejsou 
 
 
 
 
ad 4) Vystoupení hostů - není 
 
 



 

2 
 

ad 5) Žádost o prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 20 m
2
 z celkové výměry 5833 m

2
  

         v katastrálním území Březové Hory 
Komise nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 20 m

2
 z celkové výměry 5833 m

2
 

v katastrálním území Březové Hory.   
 
- hlasováno pro: 4 
                  proti: 0 
           zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
ad 6) Výkup pozemků p. č. 716/3 a p. č. 719 v katastrálním území Příbram 
Komise doporučuje výkup pozemků p. č. 716/3 za cenu 400 Kč/m

2
 a p. č. 719 za cenu 400 Kč/m

2
, vše 

v katastrálním území Příbram s tím, že město Příbram uhradí veškeré náklady s tímto převodem 
spojené. 
 
- hlasováno pro: 4 
                  proti: 0 
           zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
ad 7) Žádost o osvědčení o právní skutečnosti vlastnictví stavby chatky na pozemku  
         p. č. st. 1092 v katastrálním území Březové Hory  
Komise doporučuje sepsání souhlasného prohlášení, ve kterém město Příbram prohlásí, že jako 
vlastník pozemku p. č. st. 1092 v katastrálním území Březové Hory není vlastníkem stavby chatky na 
tomto pozemku postavené.  
 
- hlasováno pro: 4 
                  proti: 0 
           zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
ad 8) Nabídka darovat městu Příbram id. podíly pozemků p. č. 710/27 a p. č. 710/28  
         v katastrálním území Příbram  
Komise doporučuje schválit darování id. podílů pozemků p. č. 710/27 a p. č. 710/28, vše 
v katastrálním území Příbram, do vlastnictví města Příbram s tím, že město Příbram uhradí veškeré 
náklady s tímto převodem spojené. 
 
- hlasováno pro: 4 
                  proti: 0 
           zdržel se: 0 
            
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

ad 9) Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu – zřízení sjezdu ze silnice III/185 na 
         části pozemku p. č. 261/7, k. ú. Orlov 
 
Komise doporučuje uzavření inominátní smlouvy o právu provést stavbu – zřízení sjezdu ze silnice 
III/185 na části pozemku p. č. 261/7 v k. ú. Orlov mezi stavebníkem a investorem, kterým je žadatel a 
vlastníkem pozemku městem Příbram, s tím, že stavba bude realizována za podmínek vyplývajících 
z platné právní úpravy, za podmínek stanovených dotčenými orgány a v souladu s projektovou 
dokumentací.  
   
- hlasováno pro: 4 
                  proti: 0 
           zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
ad 10) Žádost o vydání dodatečného souhlasu vlastníka pozemku s provedenou stavbou 
           příjezdové komunikace na části pozemku p. č. 341/17, k. ú. Žežice  
Komise doporučuje vydání dodatečného souhlasu s provedenou stavbou příjezdové komunikace na 
části pozemku p. č. 341/17 v k. ú. Žežice.  
 
- hlasováno pro: 4 
                  proti: 0 
           zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Další jednání komise je svoláno na den 13.01.2016 od 15,30 hodin v zasedací místnosti č. 307, 2. 

poschodí budovy Městského úřadu Příbram na adrese ul. Gen. R. Tesaříka 19, Příbram I (naproti 

Sokolovně). 

 
 
Datum: 09.12.2015 
Zapsal: Ing. Jan Mára 
Podpis: 
 
 
Předseda komise: Petr Pintner 
Podpis: 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: prezenční listina 


